-v'J

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Tiago Kurtz

Mesquita, 23 de Janeiro de 2025

Ofício n° 014/GAB/2025

Excelentíssimo Senhor Gelson Henrique

Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

Pedido de Providência (Art. 157 do Regimento Interno) r
/

■t

■ 7\ V\..
Autor: Tiago Kurtz da Silva

Ao Rholmer Abreu Louzada Junior
Solicita em caráter emergencial, serviço da Secretaria Municipal de

Infraestrutura, Meio Ambiente e Serviços Públicos, no Município de

Mesquita.

JUSTIFICATIVA
f -

; A,Tj'V -
Na forma do " supracitado dispositivo regimental; solicito

i 5 /'i .......,

respeitosamente a Vossa Excelência, pedido.|decProvidencia em caráter

emergencial, desobstrução e limpeza de todos os bueiros do bairro do Alto

Uruguai.

( * .. /
r o.

I á.> \

GO $URTZ DA^TLvA
VEREADOR/;

. L CV wWJ& ■■ \
A CS?,'>

------333fOt.

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174